
03/12/2021 16:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=999119&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=462021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00046/2021 (SRP)



Às 15:43 horas do dia 03 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00046/2021, referente ao
Processo nº 7590/2021,
o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Traje usual infantil
Descrição Complementar: Kit bebê contendo: 01 (uma) banheira plástica; 01 (um) body com meia manga; 02 (dois)
conjuntos pagão composto por 3 peças cada; 02 (dois) cueiros; 01 (um) pacote de fralda de pano, contendo 5 unidades
cada; 02 (dois) pares de luva tipo pantufa; 01 (uma) manta verão; 02 (dois) pares de meia para bebê; 01 (um) mijão de
malha; 02 (dois) pares de sapatinho de malha; e 01 (uma) toalha de banho, conforme especificações do anexo III do
Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 301,0100 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 0,10
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 240,0000
, com valor negociado
a R$ 238,0000
e a quantidade de 140 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 03/12/2021
15:43:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.974.702/0001-88, Melhor lance: R$ 240,0000, Valor Negociado: R$ 238,0000



Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.




Voltar

javascript:VerTodosItens()

